

Ruciane-Nida, dnia 29.11.2023r.

Zn.spr.: SA.2201.3.5.2023

## **Ogłoszenie o pisemnym przetargu nieograniczonym na sprzedaż składników majątku (pojazdy, maszyny)**

Nadleśnictwo Maskulińskie z siedzibą w Rucianem-Nidzie, ul. Rybacka 1, 12-220 Ruciane-Nida, NIP: 8490004497, zwane dalej „Sprzedawcą” zaprasza do złożenia ofert w pisemnym przetargu nieograniczonym na sprzedaż składników majątku (pojazdy, maszyny).

Przedmiotem sprzedaży są składniki majątku zestawione poniżej:

### **1. Równiarka drogowa RD-165 (nr inw. 582/959)**

Szczegóły dotyczące stanu technicznego maszyny zawiera ocena techniczna rzeczoznawcy stanowiąca załącznik do niniejszego ogłoszenia.

Cena wywoławcza: **80.000,00 zł brutto** (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych brutto)

### **2. Ciągnik rolniczy VALTRA T190 (nr inw. 746/1063)**

Szczegóły dotyczące stanu technicznego maszyny zawiera ocena techniczna rzeczoznawcy stanowiąca załącznik do niniejszego ogłoszenia.

Cena wywoławcza: **54.500,00 zł brutto** (słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące pięćset złotych brutto)

### **3. Samochód Volkswagen Transporter T5 (nr inw. 741/2119)**

Szczegóły dotyczące stanu technicznego pojazdu zawiera ocena techniczna rzeczoznawcy stanowiąca załącznik do niniejszego ogłoszenia.

Cena wywoławcza: **44.600,00 zł brutto** (słownie: czterdzieści cztery tysiące sześćset złotych brutto)

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest złożenie pisemnej oferty w terminie najpóźniej **do dnia 6 grudnia 2023 r. do godz. 11:00**. Ofertę zgodną z treścią formularza ofertowego – stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia, należy dostarczyć w zamkniętej kopercie oznaczonej: „**Oferta na sprzedaż składników majątku Nadleśnictwa Maskulińskie (pojazdy, maszyny)**” do siedziby Sprzedawcy na adres: Nadleśnictwo Maskulińskie, ul. Rybacka 1, 12-220 Ruciane-Nida, w terminie do dnia 6 grudnia 2023 r., do godz. 11:00. W formularzu ofertowym należy podać: nazwę składnika majątku, jaki oferent chce nabyć, jego numer inwentarzowy oraz oferowaną cenę brutto, nie niższą od ceny wywoławczej. W przypadku składania oferty na więcej niż jeden składnik majątku należy podać oferowaną cenę odrębnie dla każdego składnika majątku. Do oferty należy dołączyć potwierdzenie wpłaty wadium.

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 6 grudnia 2023 r. o godz. 11:15 w siedzibie Nadleśnictwa.

Składniki majątku objęte przetargiem można oglądać po uprzednim skontaktowaniu się z panem Jackiem Schramke – Sekretarzem Nadleśnictwa – tel. (87) 424 16 16, 509 700 814

#### **WADIUM:**

W przetargu wymagane jest wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej sprzedawanego składnika majątku. Wadium należy wpłacić na konto Sprzedawcy nr 32 2030 0045 1110 0000 0212 3150 (z dopiskiem: „Wadium – sprzedaż składników majątku”). Brak wadium powoduje odrzucenie oferty. Wadium przepada na rzecz Sprzedawcy, jeżeli oferent, którego oferta zostanie wybrana, uchyli się od zapłaty ceny nabycia. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte, zostanie zwrócone niezwłocznie po dokonaniu wyboru oferty, a oferentowi, którego oferta została przyjęta – zostanie zarachowane na poczet ceny.

Za najkorzystniejszą uznana zostanie ważna oferta oferenta, który uiszczył wymagane wadium oraz zaoferował najwyższą cenę (nie niższą od ceny wywoławczej) za dany składnik majątku. W przypadku, gdy co najmniej dwie oferty zawierają taką samą najwyższą cenę, Sprzedawca wezwie tych wykonawców do złożenia w wyznaczonym terminie ofert dodatkowych, w których zaoferują nową cenę (nie niższą niż oferowaną).

Okres związania ofertą wynosi 14 dni od dnia zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. Oferenci zostaną zawiadomieni o wyborze najkorzystniejszej oferty w formie ogłoszenia na stronie internetowej. Nabywca jest obowiązany zapłacić cenę nabycia przed wydaniem przedmiotu przetargu, na podstawie faktury wystawionej przez Sprzedawcę. Wydanie przedmiotu przetargu nastąpi po opłaceniu faktury przez nabywcę. Odbiór i transport przedmiotu sprzedaży na koszt nabywcy.

**Sprzedawca zastrzega prawo unieważnienia przetargu na każdym etapie przed podpisaniem umowy bez podania przyczyn.**

Krzysztof CZAPOROWSKI  
Nadleśniczy  
Nadleśnictwa Maskulińskie  
*(podpisano elektronicznym podpisem  
kwalifikowanym)*

#### Załączniki

1. Formularz ofertowy
2. Opinie (oceny) techniczne